АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018г. №111
О внесении изменений в постановление Администрации

Веретенинского сельсовета от 01.11.2013г. № 89
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Веретенинском сельсовете Железногорского района Курской области на 2014-2020 годы»

                      В соответствии с Решением Собрания депутатов Веретенинского сельсовета  № 67 от 15 октября 2018г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 25 декабря 2017 года № 22 «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района  Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 01.11.2013г. № 89 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Веретенинском сельсовете Железногорского района Курской области на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 20.09.2016г. № 121, от 23.05.2018г. №53, от 27.08.2018г. № 88):
        1) В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы составляет 730868,00 рублей за счет средств бюджета муниципального образования «Веретенинский сельсовет», в том числе по годам:

2014 год-96000рублей;

2015 год – 96000 рублей;

2016 год – 96000 рублей;

2017 год – 96000рублей;

2018 год – 154868 рублей;

2019 год – 96000 рублей;

2020 год – 96000 рублей;

2) Абзац первый Раздела IV № «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета муниципального образования  составляет 730868,00 рубля, в том числе :

2014 год -  96000 рублей
          2015 год – 96000 рублей;

          2016 год – 96000 рублей;

          2017 год – 96000 рублей;

          2018 год – 154868 рублей;

          2019 год – 96000 рублей;

2020 год – 96000 рублей.».

         3) Приложение № 2 изложить в новой редакции.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете "Веретенинский Вестник" и на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района

В.В.Нефедова
                                                                                                               Приложение №2
                                                                        К муниципальной целевой программе

                                                        «Социальная поддержка отдельных категорий

                                                          граждан в Веретенинском сельсовете

                                                          Железногорского района Курской области на

                                                                        2014-2020 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий
граждан в Веретенинском сельсовете Железногорского района Курской области»

на 2014 - 2020 годы

                                                                                                                               (руб.)
	Источники
финансирования,

направление расходов
	Всего за период реализации
программы
	в том числе по годам

	2014
год
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	Всего по
программе
	716093
	96000
	96000
	96000
	96000
	154868
	96000
	96000

	В том числе:

Бюджет муниципального

образования
	716093
	96000
	96000
	96000
	96000
	154868
	96000
	96000